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Tafelserie SILVARES

Sfeervolle tafels met vele mogelijkheden! De tafelbladen zijn afgewerkt met een melamine-laag.

De eigenschappen van melamine zijn: kras-, slijt-, en stootvast, eenvoudig in onderhoud, gebruiksvriendelijk

en bovendien heeft het de uitstraling van massief hout. De tafelserie is verkrijgbaar in diverse kleuren:

KLEURMOGELIUKHEDEN
BOVENBLADEN

KLEURMOGELIUKHEDEN
POTEN (T, TB, D

Poot T
Pootdikte 10x10cm

e

Poot TB
Pootdikte 10x10cm

{

Poot L
Pootdikte 14x14cm

|

Oude eik

Millenium eik donkerbruin
Millenium eik lichtgrijs

Kristal eik lichtbruin

Excalibur eik

Verouderd wit hout

Natuurlijke olm

Natural parquet wood

Natural parquet wood + zwarte rand
Dark shipwood

Dark shipwood + zwarte rand
Orange teak wood

Orange teak wood + zwarte rand
Old teak

Old teak visgraat

Golden oak

Lariks

Qude eik

Millenium eik donkerbruin
Millenium eik lichtgrijs
Kristal eik lichtbruin
Imitatie staal (foil)
Excalibur eik
Verouderd wit hout
Natuurlijke olm
Natural parquet wood
Dark shipwood
Orange teak wood
Old teak

Golden oak

(K495)
(K535)
(K540)
(K550)
(K570)
(K585)
(K595)
(K630)
(K630BL)
(K645)
(K645BL)
(K660)
(K660BL)
(K670)

(K670V)(tegen meerprijs)

(K675)

(K465)
(K495)
(K535)
(K540)
(K550)
(K555)
(K570)
(K585)
(K595)
(K630)
(K645)
(K660)
(K670)
(K675)

De slimste keuze!

22-01-2024, druk- en typefouten voorbehouden.
Afmetingen zijn vermeld in de volgorde lengte x breedte.
Deze zijn circa en kunnen enigszins afwijken.
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KLEURMOGELIJKHEDEN Lariks (K465)
POTEN (X en K) Oude eik (K495)
Poot X Millenium eik donkerbruin (K535)
Pootdikte 10x10cm Millenium eik lichtgrijs (K540)
- Kristal eik lichtbruin (K550)
Y Excalibur eik (K570)
Al Verouderd wit hout (K585)
Poot K Natuurlijke olm (K595)
Pootdikte 10x10em Natural parquet wood (Ke30)
. Dark shipwood (K645)
Ilc;-‘.':' Orange teak wood (K660)
l V Old teak (K670)
Golden oak (K675)
KLEURMOGELIJKHEDEN
POTEN METAAL
(XM, KM, MM PM VM) Zwart (gepoedercoat) (KO28)
Poot XM Poot KM Poot MM Pootdikte:  Poot VM Poot PM

Pootdikte 10x10cm Pootdikte 10x10cm  Eettafel 10x10cm Pootdikte 6x6cm Pootdikte 10x2cm
Salontafel 8x8cm
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Bij de vierkante salontafels en de rechthoekige salon-, bar- en eettafels kun je kiezen uit een bladdikte van 38mm of 80mm.

De vierkante eettafel heeft een bladdikte van 38mm. Let op: het blad bestaat uit twee delen.
De ronde eettafels en de ovale salon- en eettafels hebben een bladdikte van 50mm.

7, —

De afwerking van de rand is verkrijgbaar in dezelfde kleur als het blad of zwart kunststof.
De zwarte kunststof rand is enkel mogelijk i.c.m. de kleuren:

- natural parquet wood

- dark shipwood

- orange teak wood

Visgraat K670V is alleen mogelijk bij de ovale en ronde eet- en salontafels.

Let op: niet alle poten zijn mogelijk bij alle afmetingen/soorten tafel.

Onderhoudsadvies: reinigen met Multi Cleaner.
w=— De tafels worden ongemonteerd geleverd. De poten kunnen op verschillende posities geplaatst worden,
er zijn meerdere montage-gaten voorgeboord

22-01-2024, druk- en typefouten voorbehouden.
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De slimste keuze! Afmsingn i emldin o vl s
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Rechthoekige / vierkante eettafel met bladdikte 38mm:

Poot T Poot L Poot X Poot K Poot KM/PM/VM/XM | Poot MM
135x135cm 529 - - - - -
164x100cm 449 449 569 569 569 699
184x100cm 469 469 589 589 589 719
226x100cm 499 499 629 629 629 779
Rechthoekige eettafel met bladdikte 80mm:

Poot L Poot X Poot K Poot XM Poot KM | Poot PM/VM | Poot MM
164x100cm 499 629 629 629 629 629 779
184x100cm 519 649 649 649 649 649 799
226x100cm 569 699 699 699 699 699 849
290x100cm 649 799 799 799 799 - -

Rechthoekige / vierkante salontafel met bladdikte 38mm:

Poot T Poot TB Poot L Poot X Poot K Poot XM Poot KM Poot MM
68x68cm 209 229 209 329 329 329 329 -
135x68cm 279 299 279 399 399 399 399 499
100x100cm - - 219 - - - - -
138x100cm - - 289 - - - - -
Rechthoekige / vierkante salontafel met bladdikte 80mm:

Poot L Poot X Poot K Poot XM Poot KM Poot MM
68x68cm 229 349 349 349 349 -
135x68cm 299 429 429 429 429 549
100x100cm 239 - - - - -
138x100cm 309 - - - - -

Bartafel met bladdikte 38mm:

Poot KM Poot XM
100x100cm 399 399
138x100cm 449 449
163x100cm 629 629
183x100cm 649 649
225x100cm 699 699

Bartafel met bladdikte 80mm:

Poot KM Poot XM
100x100cm 429 429
138x100cm 499 499
163x100cm 699 699
183x100cm 729 729
225x100cm 779 779

Eettafels en salontafels zijn ook ovaal en rond mogelijk.

22-01-2024, druk- en typefouten voorbehouden.
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Ovale eettafel met bladdikte 50mm:
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Poot X Poot K Poot XM | Poot KM/PM/VM | Poot MM
163x100cm 699 699 699 699 849
183x100cm 729 729 729 729 869
225x120cm 799 799 799 799 929
260x130cm 829 829 829 829 949

*Optie visgraat K670V = 260

Ovale salontafel met bladdikte 50mm:

Poot X

Poot K

| Poot XM | PootKM | Poot MM

135x67cm

499

*Optie visgraat K670V = 200

499

Ronde eettafel met bladdikte 50mm:

Poot MM
@90cm 679
@110cm 729
@130cm 799
@150cm 849

*Optie visgraat K670V = 260

Ronde salontafel met bladdikte 50mm:

‘ Poot MM

@ 90cm

599

*Optie visgraat K670V = 200

Eettafels en salontafels zijn ook rechthoekig/vierkant mogelijk.

499

499 |

De slimste keuze!

599

22-01-2024, druk- en typefouten voorbehouden.
Afmetingen zijn vermeld in de volgorde lengte x breedte.
Deze zijn circa en kunnen enigszins afwijken.



